
Možná, že už se krátí čas

Harlej

Možná že skončí to s ránem,
už tady vůbec nemusíme bejt.
Možná ještě než vstanem ,
někdo tam kopne opačnej rejd.
Píšou to ve starejch knížkách,
že se tu právě zavírá kruh.
Že těžko dočkáme zítřka,
že už jsme dlouho ohroženej druh.

Možná že už se krátí čas,
který tu každýmu z nás zbývá na týhle kouli,
možná kdyby konečně zhas, 
ten co nás tady pás 
Vo něco míň to bolí  
Rozum stejně nedostanem.
A jednou příde den,
kdy nás to všechny srazí 
Lístek cvakne tma nad ránem .

Oponu zatáhnem bez zbytečnejch frází.

Možná, že skončí to s ránem , 
Kdy všichni vstanem , do černý tmy , 
pak do vitríny si dáme , 
ztracený srdce a spálený sny.
Píšou to ve starejch knížkách,
že tady pomalu dochází vzduch, 
že těžko dočkáme zítřka, 
že už jsme dlouho ohroženej druh.

Možná že už se krátí čas,
který tu každýmu z nás zbývá na týhle kouli,
možná kdyby konečně zhas, 
ten co nás tady pás 

Vo něco míň to bolí  
Rozum stejně nedostanem.
A jednou příde den,
kdy nás to všechny srazí 
Lístek cvakne tma nad ránem .
Oponu zatáhnem bez zbytečnejch frází.

Možná že už se krátí čas,
který tu každýmu z nás zbývá na týhle kouli,
možná kdyby konečně zhas, 
ten co nás tady pás 
Vo něco míň to bolí  
Rozum stejně nedostanem.
A jednou příde den,
kdy nás to všechny srazí 
Lístek cvakne tma nad ránem .
Oponu zatáhnem bez zbytečnejch frází.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

